

מסמך ד' מעודכן להגשה

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
40	פיתוח נופי				
40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				
40.054.1000	התקנה של אבני שפה - עבודה בלבד, לרבות יסוד ומשענת בטון (כולל הבטון), המחיר הינו לכמות מינימלית של 50 מ'	מ'	50.00	80.00 ₪	לא לסיכום
40.054.1010	התקנה של אבני גן - עבודה בלבד, לרבות יסוד ומשענת בטון (כולל הבטון), המחיר הינו לכמות מינימלית של 50 מ'	מ'	50.00	75.00 ₪	לא לסיכום
40.054.1100	תיקון אבני שפה קיימות בטיט צמנט לרבות היסוד	יח'	50.00	38.00 ₪	לא לסיכום
40.054.1110	הנמכת אבן שפה או אבן אי, לרבות פירוק האבנים, הרכבתם מחדש ותיקוני אספלט	מ'	50.00	140.00 ₪	לא לסיכום
	סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום				0.00 ₪
	סה"כ לפיתוח נופי				0.00 ₪
51	סלילת כבישים ורחבות				
51.010	עבודות הכנה ופירוק				
51.010.0220	התאמת גובה תאי מים או ביוב לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פירוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	1.00	550.00 ₪	לא לסיכום
51.010.0408	קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 2-5 ס"מ. המחיר הינו לשטח מעל 1000 מ"ר	מ"ר	4,500.00	13.00 ₪	58,500.00 ₪
51.010.0489	תיקון קטעי ריצוף באבנים משתלבות, לרבות פירוק האבנים הקיימות, השלמת מילוי מצע וחול, ריצוף באבנים משתלבות חדשות שיותאמו לריצוף הקיים (מחיר יסוד לאבן 55 ש"ח/מ"ר) הכל עד גמר מושלם. המחיר הינו לשטח מעל 15 מ"ר ועד 20 מ"ר	מ"ר	50.00	188.00 ₪	לא לסיכום
	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				58,500.00 ₪
51.030	מצעים ותשתיות				
51.030.0008	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק	מ"ק	22.00	200.00 ₪	לא לסיכום
	סה"כ למצעים ותשתיות				0.00 ₪
51.040	עבודות אספלט				
51.040.0011	ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ק"ג/מ"ר	מ"ר	4,500.00	2.20 ₪	9,900.00 ₪

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
51.040.0045	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 70-10, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	4,500.00	₪54.00	₪243,000.00
51.040.0095	ריבוד שכבה נושאת עליונה מבטון אספלט בעובי משתנה, מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 12.5 מ"מ (1/2"), ביטומן PG 70-10, לרבות פיזור והידוק	טון	100.00	₪430.00	לא לסיכום
51.040.0220	טאטוא אספלט קיים (שלא בוצע ע"י הקבלן), לפני ריסוס מאחה (המחיר ל-2,000 מ"ר מינימום)	מ"ר	4,500.00	₪3.90	₪17,550.00
51.040.0910	תיקוני בורות בכביש אספלט, לרבות ניסור, ניקוי, טאטוא, ריסוס ומילוי במצע ובאספלט והידוק עם מכש גלילי ידני. המחיר הינו לכמות עד 20 טון	טון	20.00	₪450.00	₪9,000.00
	סה"כ לעבודות אספלט				₪279,450.00
51.045	פסי האטה וכיסוי בורות				
51.045.0010	פסי האטה מסוג גבשושית קשתית ברוחב עד 4 מ' ובגובה עד 10 ס"מ. העבודה כוללת: חריצה באספלט קיים וניקוי פניו, ריסוס ביטומן, שכבת בטון אספלט נושאת על הכביש בעובי משתנה, צביעה, עיני חתול משני צידי הפס. הכל בשלמות	מ'	42.00	₪860.00	₪36,120.00
51.045.0020	תוספת לפסי האטה מסוג גבשושית קשתית ברוחב מעל 4 מ'. העבודה כוללת כמפורט בסעיף 51.045.0010. התוספת תחושב רק לשטח (במ"ר) שמעבר ל-4 מ' רוחב ראשוני	מ"ר	84.00	₪135.00	₪11,340.00
	סה"כ לפסי האטה וכיסוי בורות				₪47,460.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				₪385,410.00
57	קווי מים וביוב				
57.092	מילוי תעלות, עטיפת חול וסימון תשתיות תת קרקעיות				
57.092.0032	מילוי תעלות או בורות בתערובת CLSM (פיוליט בחוזק גבוה מבוקר) בשפיכה חופשית ללא טפסנות (המחיר לכמות מעל 20 מ"ק)	מ"ק	8.00	₪430.00	לא לסיכום
57.092.0037	תוספת למילוי תעלות או בורות בתערובת CLSM עבור תוספת חומר להתקשות מהירה (עד 4 שעות) בשפיכה חופשית ללא טפסנות	מ"ק	8.00	₪46.00	לא לסיכום
	סה"כ למילוי תעלות, עטיפת חול וסימון תשתיות תת קרקעיות				₪0.00
	סה"כ לקווי מים וביוב				₪0.00

סה"כ לשיקום מיסעות באתר חירייה (עב' אחזקה)

סה"כ לשיקום מיסעות באתר חירייה (עב' אחזקה)

40	פיתוח נופי	0.00 ₪
51	סלילת כבישים ורחבות	385,410.00 ₪
57	קווי מים וביוב	0.00 ₪
	סה"כ עלות	385,410.00 ₪
	סה"כ הנחה/תוספת	
	סה"כ לאחר הנחה/תוספת	
	מע"מ	
	סה"כ כולל מע"מ	

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרייקט

מאשר כתב הכמויות